中国联合网络通信股份有限公司

中国联合网络通信股份有限公司

董事会薪酬与考核委员会关于限制性股票

相关事宜的决议

我们作为中国联合网络通信股份有限公司（以下简称“公

司”）董事会薪酬与考核委员会委员，根据《上市公司股权激

励管理办法》《公司限制性股票激励计划(草案修订稿)》《公

司限制性股票激励计划首期授予方案(草案修订稿)》相关规

定，经认真审阅公司第七届董事会第十一次会议关于限制性

股票的相关议案，作出如下决议：

1、同意《关于公司限制性股票激励计划首次授予股票

第三个解锁期及预留授予股票第二个解锁期解锁的议案》;

2、同意《关于回购注销首期限制性股票计划部分激励

对象限制性股票的议案》。

顾佳丹                 卢山                 张建锋

吴晓根                 鲍朔望

中国联合网络通信股份有限公司

二〇二二年三月十一日